
Classement Général Individuel

Greenmann Alsace- Cross-Triathlon S Relais 0,500 - 15,9 - 5,4 02/10/2016

Clas gén Dos Equipe Cat Clas CatTps final Ecart

1 357 LES BRUCHOIS M 101:07:09 00:00:00

MASSON QUENTIN - PECK KEVIN  - KUHN JONATHAN

2 349 CS IBM STRASBOURG AGENCE TOUS RISQUE M 201:09:23 00:02:14

BRITON JULIEN - CUNIN THIERRY  - GARDES LAURENT

3 343 ALARRACHE.COM F 101:13:01 00:05:52

Baugenez Anne - RENAUD ALEXANDRA  - Grosse Marianne

4 346 TRIMOPAPA M 301:20:30 00:13:21

SCHWEBEL VINCENT - HANSMAENNEL LUC  - MAETZ HERVÉ

5 353 LA MAGAGNE X 101:23:07 00:15:58

FAGOT GANDET FLORENCE - BALAZUC GWENAEL  - LADOUCE THOMAS

6 347 CS IBM STRASBOURG LES MUSCLÉS X 201:23:47 00:16:38

LE ROUX JULIETTE - ECKERT RENÉ  - LE ROUX PHILIPPE

7 358 MOLLKETTES F 201:23:51 00:16:42

KERAMPRAN GABRIELLE - MEYER SANDRINE  - KERAMPRAN GABRIELLE

8 359 TEAM VENTOLINE X 301:25:27 00:18:18

BOULANGER GREGOIRE - BOULANGER GREGOIRE  - FROEHLICHER LUCIE

9 354 OUBLIE QUE T'AS AUCUNE CHANCE VAS-Y FONC X 401:27:24 00:20:15

SIMONIS CHRISTELLE - SCHMITT CAMILLE  - LORENTZ VICTOR

10 350 CS IBM STRASBOURG MISSION IMPOSSIBLE M 401:30:36 00:23:27

LE ROUX PHILIPPE - DIDIERJEAN ANTOINE  - BRITON JULIEN

11 356 ANCLEMORPH X 501:30:40 00:23:31

VIEILLARD ANTOINE - VOUTERS CLEMENT  - TASSIN ORPHEE

12 344 CRC RUNNERS X 601:33:03 00:25:54

MAHLER ANNE-LAURE - OBER THOMAS  - RAMEIX FLORENCE

13 351 ALSALOR X 701:34:12 00:27:03

SCHWEBEL JEAN MARC - DROHM MATHIAS  - BODIN DOMINIQUE

14 337 ORANGE GIRLY F 301:35:14 00:28:05

HAENEL BRIGITTE - LECOUFFE CLARISSE  - LECOUFFE CLARISSE

15 360 CRC STRASBOURG X 801:35:35 00:28:26

KESSLER MARTINE - STEIN LOUIS  - SALMON MARIA

16 348 CS IBM STRASBOURG DRÔLE DE DAMES F 401:40:46 00:33:37

DEUTSCHMANN NATHALIE - GARDES MURIEL  - LE ROUX ISABELLE

17 355 SUNDGAU'GIRLS F 501:40:49 00:33:40

STEIB CHRISTEL - LEDOUX EVELYNE  - SCHNOEBELEN MYRIAM

18 345 THEPACAP X 901:45:31 00:38:22

KERNACKER THÉO - HÉBERT PASCALE  - FLICK CAMILLE
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Classement final : Catégories
02/10/20160,500 - 15,9 - 5,4S RelaisGreenmann Alsace- Cross-Triathlon Découv

Clas Cat Dossard Equipes        Nom - Prénom Clas Gén Tps final

FCatégorie : Féminin
1 343 ALARRACHE.COM 3 01:13:01

BAUGENEZ ANNE - RENAUD ALEXANDRA  - GROSSE MARIANNE

2 358 MOLLKETTES 7 01:23:51
KERAMPRAN GABRIELLE - MEYER SANDRINE  - KERAMPRAN GABRIELLE

3 337 ORANGE GIRLY 14 01:35:14
HAENEL BRIGITTE - LECOUFFE CLARISSE  - LECOUFFE CLARISSE

4 348 CS IBM STRASBOURG DRÔLE DE DAMES 16 01:40:46
DEUTSCHMANN NATHALIE - GARDES MURIEL  - LE ROUX ISABELLE

5 355 SUNDGAU'GIRLS 17 01:40:49
STEIB CHRISTEL - LEDOUX EVELYNE  - SCHNOEBELEN MYRIAM

MCatégorie : Masculin
1 357 LES BRUCHOIS 1 01:07:09

MASSON QUENTIN - PECK KEVIN  - KUHN JONATHAN

2 349 CS IBM STRASBOURG AGENCE TOUS RISQUE 2 01:09:23
BRITON JULIEN - CUNIN THIERRY  - GARDES LAURENT

3 346 TRIMOPAPA 4 01:20:30
SCHWEBEL VINCENT - HANSMAENNEL LUC  - MAETZ HERVÉ

4 350 CS IBM STRASBOURG MISSION IMPOSSIBLE 10 01:30:36
LE ROUX PHILIPPE - DIDIERJEAN ANTOINE  - BRITON JULIEN

XCatégorie : Mixte
1 353 LA MAGAGNE 5 01:23:07

FAGOT GANDET FLORENCE - BALAZUC GWENAEL  - LADOUCE THOMAS

2 347 CS IBM STRASBOURG LES MUSCLÉS 6 01:23:47
LE ROUX JULIETTE - ECKERT RENÉ  - LE ROUX PHILIPPE

3 359 TEAM VENTOLINE 8 01:25:27
BOULANGER GREGOIRE - BOULANGER GREGOIRE  - FROEHLICHER LUCIE

4 354 OUBLIE QUE T'AS AUCUNE CHANCE VAS-Y FONC 9 01:27:24
SIMONIS CHRISTELLE - SCHMITT CAMILLE  - LORENTZ VICTOR

5 356 ANCLEMORPH 11 01:30:40
VIEILLARD ANTOINE - VOUTERS CLEMENT  - TASSIN ORPHEE

6 344 CRC RUNNERS 12 01:33:03
MAHLER ANNE-LAURE - OBER THOMAS  - RAMEIX FLORENCE

7 351 ALSALOR 13 01:34:12
SCHWEBEL JEAN MARC - DROHM MATHIAS  - BODIN DOMINIQUE

8 360 CRC STRASBOURG 15 01:35:35
KESSLER MARTINE - STEIN LOUIS  - SALMON MARIA

9 345 THEPACAP 18 01:45:31
KERNACKER THÉO - HÉBERT PASCALE  - FLICK CAMILLE
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